1011449
@minvws.nl]; @minbzk.nl]; .

To:
f{512¢ )] @Ichulpmiddelen.nl]
From:
Sent: Tue 1/26/2021 1:39:11 PM

Subject: RE: Goedkeuring verkoopsprijzen artikelen bestelportaal

Received: Tue 1/26/2021 1:39:12 PM

Ik ben het eens met die lijn.
ver: ICEEIN
Verzonden: maandag 25 januari 2021 18:58

»or: ENEEEEE N BN | BTN

Ondew FW: Goedkeuring verkoopsprijzen artikelen bestelportaal

Dag

Ik stuur deze v door naarvoor advies.
In overleg me zou zijn om vast te houden aan de eerder gemaakte afspraak en opbouw:

- Inkooppri oogd met 15%
De aangegeven hogere kosten voor transport laten we daarbij buiten beschouwing voor de verkoopprijzen.
Dit is een component die we moeten beschouwen in het kader van het spoedeisende karakter en niet moeten doorberekenen.
Immers doordat de markt niet kan leveren is er geen sprake van marktverstoring.
Met deze verkoopprijs (inkoop + 15%) blijven we geeftaan binnen de kaders die grootafnemers normaal ook betalen.
Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Dienst Testen

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Huis ter Heideweg 62 | 3705LZ | Zeist

Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag
Postbus 20350 | 2500 E] | Den Haag

Van: A @ minbzicni>

Verzonden: maandag 25 januari 2021 17:40
aan: IEEDNN) MEEEDM G minvws.ni>
Onderwerp: FW: Goedkeuring verkoopsprijzen artikelen bestelportaal
5.1.2e
Hogere prijs dan marktprijs?
n we daar langzamerhand niet vanaf?

erzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Van: @lcdk.nl>

Datum: maandag 25 jan. 2021 3:53 PM

@minvws.nl>

(@Ichulpmiddelen.nl>,

Onderwerp: RE: Goedkeuring verkoopsprijzen artikelen bestelportaal
Hall [y] 5.1.2e
Naar aanleiding van mijn onderstaande mail zou ik nog met extra toelichting komen op de prijsstelling van filtertips en het
doorberekenen van transpartkosten die normaal gesproken onder de gestelde 15% vallen.
Het verschil met deze filtertips zit hem in de leveringscondities voor deze order.
Waar wij normaal gesproken de inkoopprijzen inclusief transport naar NL hebben om 15% over te berekenen, is er voor dit order
gekozen voor levering Incoterm DAP en hebben ‘wij’ zelf het spoedtransport geregeld.
De totaalkosten voor dit spoedtransport (20% van de inkoopprijs) zijn vervolgens over de filtertips verdeeld.
De 15% opslagpercentage is berekend over de inkoopprijs exclusief transportkosten.
Dus: inkoopprijs * 1.2 ($-->?) *1.15 (opslagpercentage) + transportkosten per stuk
Marktverstorend zijn wij niet bezig. De beschikbaarheid van de filtertips is momenteel praktisch nihil, en bij navraag bij gebruiker
(MUMC) kunnen we concluderen dat we een hogere prijs dan marktprijs hanteren.
Zouden wij definitief akkoord mogen ontvangen op de gestelde verkoopprijzen zodat deze spoedig beschikbaar kunnen worden



1011449

gesteld?
Met vriendelijke groet,

Dienst Testen

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Huis ter Heideweg 62 | 3705 LZ Zeist
Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

Verzonden: vrijdag 22 januari 2021 15:49

Aan: 5.1.2e minbzk.nl>
Onderwerp: Goedkeuring verkoopsprijzen artikelen bestelportaal
HaIIo
In overleg mem is er afgesproken dat jouw akkoord vereist is om de verkoopprijzen vast te stellen.
Hierna zullen deze 15 artikelen op het Portal worden gezet.
Zie bijlage voor
* Voor de omrekening van dollar naar Euro is een factor van 1.2 gebruikt.
* Verder wordt het vast afgesproken opslagpercentage van 15% aan handling gebruikt.
* Transportkosten van de filtertips zijn evenredig doorberekend in de verkoopsprijs

Graag ontvangen wij jouw akkoord middels een reply op deze mail.
Met vriendelijke groet,

Dienst Testen

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Huis ter Heideweg 62 | 3705 LZ Zeist
Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag

Postbus 20350 | 2500 E]1 Den Haag




